



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

IDEALHUSE A/S

LUNDHØJVEJ 30, 8680 RY

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. november 2020

Lars Gunnar Tandrup

CVR-NR. 35 66 82 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IDEALHUSE A/S Lundhøjvej 30 8680 Ry
	CVR-nr.: 35 66 82 68 Stiftet: 21. februar 2014 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Ole Juul Jørgensen, formand Peter Stampe Hansen Pernille Kiærbye Grouleff Lars Gunner Tandrup
Direktion	Jimmi Grouleff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Advokat	Kasus Advokater Torvet 1A 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet arbejder løbende med at udvikle projekter, der sikrer selskabet en fortsat vækst, hvilket i 2019/20 er forløbet som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret intensiveret arbejdet på et nyt forretningsområde og markedsføring af dette. Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et resultat på 1.948 tkr., grundet en kvartalsmæssig forskydelse af flere byggerier er dette lavere end forventet.

Selskabets likviditet/cashflow udvikler sig som planlagt og selskabet har i regnskabsåret gennemført en kapitaludvidelse hvor selskabet er blevet tilført kr. 10.000.000,00 til yderligere styrkelse og udvidelse af forretningen.

Ledelsen anser resultatet i 2019/20 som tilfredsstillende, de væsentlige investeringer i nye forretningsområder og kvartalsmæssig forskydelse taget i betragtning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i 2019/20 realiseret målsætningen som planlagt, hvilket er en af forudsætningerne for selskabets positive udvikling. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå et meget positivt resultat i 2020/21 på baggrund af de byggerier, der forventes opstartet og afsluttet i regnskabsåret samt de udviklingsprojekter som er gennemført i 2019/2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Siden marts 2020 hvor WHO erklærede det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi har Idealhuse A/S ikke været påvirket negativt og forventer ej heller at dette bliver tilfældet i regnskabsåret 2020/2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		7.880.419	4.309.908
Personaleomkostninger.....	1	-5.078.253	-3.384.430
Af- og nedskrivninger.....		-141.157	-138.435
Andre driftsomkostninger.....		0	-32.624
DRIFTSRESULTAT		2.661.009	754.419
Andre finansielle indtægter	2	25.340	26.543
Andre finansielle omkostninger.....	3	-198.590	-43.319
RESULTAT FØR SKAT.....		2.487.759	737.643
Skat af årets resultat.....	4	-540.138	-167.876
ÅRETS RESULTAT		1.947.621	569.767
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.947.621	569.767
I ALT.....		1.947.621	569.767

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		363.910	505.067
Materielle anlægsaktiver.....		363.910	505.067
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.123.456	1.115.365
Finansielle anlægsaktiver.....		1.123.456	1.115.365
ANLÆGSAKTIVER.....		1.487.366	1.620.432
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	61.570
Prøvehuse under opførelse.....		0	2.707.791
Prøvehuse til videresalg.....		3.553.725	0
Varebeholdninger.....		3.553.725	2.769.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.070.980	15.450
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		33.737.596	13.833.755
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		121.111	0
Andre tilgodehavender.....		1.579.607	690.094
Periodeafgrænsningsposter.....		271.096	363.933
Tilgodehavender.....		37.780.390	14.903.232
Likvide beholdninger.....		10.465.492	137.500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		51.799.607	17.810.093
AKTIVER.....		53.286.973	19.430.525

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		724.628	500.000
Overført overskud.....		18.399.212	6.813.899
EGENKAPITAL.....	5	19.123.840	7.313.899
Hensættelse til udskudt skat.....		774.774	234.636
Andre hensatte forpligtelser.....	6	100.000	68.750
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		874.774	303.386
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	2.801.749	0
Gæld til pengeinstitutter.....		13.631.451	4.198.937
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		1.025.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.706.822	6.569.047
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	244.209
Anden gæld.....		1.123.337	801.047
Kortfristede gældsforpligtelser.....		33.288.359	11.813.240
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		33.288.359	11.813.240
PASSIVER.....		53.286.973	19.430.525
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018/19: 7)				
Løn og gager.....	4.243.503	2.826.805		
Pensioner.....	580.132	290.393		
Andre omkostninger til social sikring.....	89.182	70.512		
Andre personaleomkostninger.....	165.436	196.720		
	5.078.253	3.384.430		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	140	0		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	25.200	26.543		
	25.340	26.543		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	10.581		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	198.590	32.738		
	198.590	43.319		
Skat af årets resultat			4	
Regulering af udskudt skat.....	540.138	167.876		
	540.138	167.876		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	500.000	0	6.813.899	7.313.899
Kapitalforhøjelse.....	224.628	9.637.692		9.862.320
Overførsel til/fra andre poster.....		-9.637.692	9.637.692	
Forslag til resultatdisponering.....			1.947.621	1.947.621
Egenkapital 30. juni 2020.....	724.628	0	18.399.212	19.123.840
			2020 kr.	2019 kr.
Andre hensatte forpligtelser				6
0-1 år.....		100.000	68.750	

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						7
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	2.801.749	2.801.749	0	0	0	
	2.801.749	2.801.749	0	0	0	
<p>Selskabets realkreditgæld bliver indfriet i det kommende regnskabsår i forbindelse med salg af prøvehuse.</p>						
Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
<p>Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en forpligtelse på 6 måneder svarende til 87 kr. pr. 30. juni 2020.</p> <p>Derudover har selskabet indgået leasingkontrakt med en restforpligtelse 431 tkr. pr. 30. juni 2020, hvor rest perioden er mellem 5-43 måneder.</p> <p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Shaping ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
<p>Selskabets har deponeret i alt 1.000 tkr. til sikkerhed for varekredit hos leverandør.</p> <p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 2.801 tkr. har virksomheden givet pant i prøvehuse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.556 tkr.</p> <p>Selskabets pengeinstitut har transport i samtlige købesumsgarantier med tilhørende deponeringskonti. Deponeringskontiene pr. 30.06.2020 udgør 10.465 tkr.</p> <p>Til sikkerhed for bankgæld 13.631 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>						
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....					363.910	
Prøvehuse.....					3.553.725	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....					2.070.980	
